Неделно планирање за период од 18.05.2020- 22.05.2020
Понеделник 18.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот:  Лажливец
Тема: Изразување и творење

Мтематика
Наставна содржина: Усно го образложува начинот на решавање и размислувањето
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Природни науки
Наставна содржина:  Грижа за околината
Тема: Растенијата и животните околу нас


Вторник 19.05.2020

[bookmark: _GoBack]Македонски јазик 
Наставна содржина: Користење на интерпункциски знаци во даден текст (. , ? !)
Тема: Јазик

Македонски јазик 
Наставна содржина: Вежби со видови реченици – повторување
Тема: Јазик

Математика 
Наставна содржина: Го користи знаењето за решавање проблеми и загатки
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Музичко образование
Наставна содржина: Народно оро „Борјано,Борјанке (утврдување)
Тема: Музика и движење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Скок во длабочина
Тема:Основи на атлетика


Среда 20.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Писмена вежба: Го сакам летото ИКТ
Тема: Изразување и творење

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми


Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Сокање со јаже, скокање преку ластик
Тема: Основи на атлетика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Патуваме –сообраќајни средства
Тема: Сообраќај

Четврток 21.05.2020

Ликовно образование
Наставна содржина: Простор – просторни положби Садење, поливање цвеќе – водени бои 
Тема: Сликање

Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот ,,Незавршена приказна,,
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Патуваме –сообраќајни средства
Тема: Сообраќај

Музичко образование II 2 одд.
Наставна содржина: Пеење на изучени песни по избор
Тема: Музика и движење

Петок 22.05.2020

Македонски јазик
Наставна содржина: Довршување на текстот ,,Незавршена приказна,,
Тема: Изразување и творење

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Природни науки
Наставна содржина: Добро или лошо за околината
Тема: Растенијата и животните околу нас


Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Игра: Ден, ноќ
Тема: Игри

Музичко образование II 1 одд.
Наставна содржина: Пеење на изучени песни по избор
Тема: Музика и движење
